33 xxxv.] xxxii. Lr Lp^{ac} q.v.] q.i Lr Lp^{ac} A 35 infra] arg. add. A 36 qui] C.xiii. q.v. Dixit (c.12) add. Lp^{pc} A La Rc P ecclesia om. Lr A Rc P 36-37 C. xii. q. ii. - Quicumque om. Lr 37 Quicumque] contra add. Lp C. xvi. - c.i om. Lr 39 sint] quia add. A La P] que add. Rc] quam add. R tamen] solent add. A La P] sola add. Rc presumere] presumi Ba A La Rc P presumere posset] solent presumitur R posset] posse A La Rc P contra om. A 40 infra] C.xii. q.ii. Quicumque (c.66), contra; C.xvi. q.i. In canonibus (c.57), contra; C. xvi. q.vii. c.ii., contra add. Lr] arg. add. A contra om. A 41 contra om. Ba A La Rc R P Vsque] ad add. La Rc 42 ob] ad A 43 quod] in clero add. Lp melius] in praem. Ba La Rc R P F 45 Vsque] ad add. A 49 electionem] elationem R impedit] impediatur A q.iii. c.] q.iii A un.] ult. A La Rc P 50 infra] C. e. add. Ba A La Rc R P Alia] Talia A La Rc R P 51 est om. Ba 52 impedit] impediatur A Vsque] et add. A

³⁹⁴C.35 q.5 c.2 ³⁹⁵Cf. SL D.28 c.8, Hinc-Miles ³⁹⁶D.63 c.24 ³⁹⁷C.7 q.1 c.40 ³⁹⁸C.23 q.5 c.13 ³⁹⁹C.12 q.2 c.4 ⁴⁰⁰C.16 q.1 c.57 ⁴⁰¹C.16 q.7 c.1 ⁴⁰²C.16 q.2 c.1 ⁴⁰³C.2 q.7 c.1 ⁴⁰⁴C.8 q.1 c.16 ⁴⁰⁵C.3 q.5 c.12 ⁴⁰⁶D.98 c.2 ⁴⁰⁷Cf. SL D.28 c.13, aliquid-Quanto ⁴⁰⁸D.50 c.32 ⁴⁰⁹D.63 c.10 ⁴¹⁰D.63 c.10 ⁴¹¹C.8 q.4 c.1 ⁴¹²C.8 q.3 c.1 ⁴¹³C.8 q.3 c.1

55 occasione proprii res ecclesie heredibus daret. Vel secundum alios canones
xii. Cause exponas istud, ut eadem scilicet aliis non possit relinquere que
intuitu ecclesie acquisiuit.

16. *Presbiterum* etc. usque *cathedram habeat*. Hic⁴¹⁴ est unus casus in quo
aliquis deponitur, locum tamen ecclesie non amittit, infra d.l. *Studeat*⁴¹⁵ et
d.l. *Presbiteros*⁴¹⁶. Alibi non de facili inuenitur. Vsque *ignorantie*⁴¹⁷, et iuris,
60 que non absorbet culpam sed releuat penam, excusat sed non prorsus, ut hic
et infra d.lxxxii. c.ii.⁴¹⁸ et C.xxiiii. q.i. Si quis dederit⁴¹⁹.

<DISTINCTIO XXXII>

3. *Si qui uero* etc. usque *et stipendia sua exterius accipere*. Hinc potest colligi
presbiterum uxorem suam de rebus ecclesie posse sustentare si propria non
habuerit, ut infra C.i. q.ii. *Sacerdos*⁴²⁰ et supra d.prox., *Omnino*⁴²¹. Vsque
5 *et sub ecclesiastica regula*. Hinc⁴²² potest colligi quod clerico habenti uxorem
non liceat mouere arma nec comam nutrire nec ad modum laici uiuere.
Similiter degradatus seculariter uiuere non debet ut infra d.lxxxii. Dictum
est⁴²³ et C.xx. q.iii. *Eos qui*⁴²⁴.

5. *Nullus missam audiat* etc. usque *aut concubinam*, idest de uxore quam
10 sacerdos duxit in minoribus ordinibus, quam si sacerdos publice tenet
ad carnis officium tamquam concubinam tenens, est refutandus. Nam
quoad carnis commixtionem omnino sit ei uelut concubina illicita ut
supra d.prox., *Omnino*⁴²⁵. Sunt tamen qui dicunt hoc tunc demum esse
intelligendum quando per ecclesiam sunt propter ea condempnati, qui